01/11/2019 SEI/PR - 1536068 - OFICIO

00063.006387/2019-91

Presidência da República
Gabinete Pessoal do Presidente da República

Diretoria de Gestão Interna

OFÍCIO Nº 5765/2019/GPPR-DGI/GPPR

Brasília, 30 de outubro de 2019.

A Sua Excelência o Senhor
Vereador Tenente Santana
Presidente da Câmara Municipal de Araraquara/SP
Rua São Bento, 887- Centro
14801-300 Araraquara/SP
legislativo@camara-arq.sp.gov.br

Assunto: Requerimento nº 1491/19- apoio ao PL nº 9001/2017.

Senhor Presidente,

Acusamos o recebimento do Ofício EX nº 1252/2019, dirigido ao Senhor Presidente da
República, ao qual anexa o Requerimento nº 1491/19, manifestando apoio ·ao Projeto de Lei nº
9001/2017, que autoriza a prescrição da ozonioterapia em todo o território nacional.

Pela natureza do assunto, informamos que o referido documento foi encaminhado
à Secretaria de Governo da Presidência da República.

Atenciosamente,

ISABELLA AMARAL DA SILVA
Diretora de Gestão Interna -Substituta

----------~_abinete Pessoal d~ Pre_~-~~ente c!~ Repúbli~ __ 9 _______________________________________ __

·. Documento assinado eletronicamente por lsabella Amaral da Silva, Diretora de Gestão Interna,
Substituta, em 31/10/2019, às 08:51, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art.
6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

,~~~,e[!~ .. l: A autenticidade do documento pode ser conferida informando o código verificador 1536068 e o
~~ -código CRC SC3D26F6 no site:

1
, httP.s://sei-P-r.P-residencia.gov.br/sei/controlador externo.P-hP1

~~~~~. acao=documento conferir&id orgao acesso externo=O

Referência: Caso responda este Ofício, indicar expressamente o Processo nº 00063.006387/2019-91

Palácio do Planalto- Subsolo- Sala: 18-Telefone: 61-3411-1159

CEP 70150-900 Brasília/DF- http:/ /www.planalto.gov.br

SEI nº 1536068

file:/ 1/C:/Users/erleLCAMARA-ARQ/ AppData/Locai/Microsoft/WindowsfT emporary Internet Files/Content. Outlook!HTKF4QWW /OFICIO _1536068... . 1/2